государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 98 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 г. № 01-ДПО

Об организации дополнительного платного образования
в 2024-25 учебном году

■И.  ;

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», а также в соответствии с Уставом
ГБДОУ, решением Педагогического совета ГБДОУ № 98 (протокол от 30.08.2024,
№ 1), на основе анализа возможностей ГБДОУ и опроса воспитанников и их
родителей (законных представителей) для представления конкретные видов
дополнительного платного образования

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Организовать в 2024-25 учебном году в ГБДОУ детский сад № 98
дополнительное платное образование (далее ДПО) с 01.10.2024 по 31.05.2025
года:
- «Развивай-ка» , I
- «Растем вместе. Песчинки»
- Пластилинография «Фантазёры»
- «Детский фитнес»
- «Речевичок»
- «Фитбол-аэробика»
- «Занимательная математика»

2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Заведующий ГБДОУ № 98 Т.М. Смирнова
I